9 agosto 1597, colla quale il Consiglio di Milano accettava 1a proposta

del barone di Lichtenberg di impiegare 40 000 scudi in tanti redditi della

cittaK ; s. Nachtrag.
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torem legitimum et ad hoc specialiter deputatum et constitutum

praenominatum censum in solutum et pagamentum datum et cessum

possit ac debeat in proprietate et usufructu aeceptare et appre-

hendere, pro suo in posterum possidere, habere et tenere absque

omui controversia et impedimento seu molestia quomodolibet eve-

niente et ideo assecurationem et instrumentum desuper speciale

ac in optima forma in Ioco solito et consueto praesertim vero

iuxta normam et formam statutorum Mediolanensium et stylum

notariorum ibidem confici petere sibique tradi facere . . . . . .

Acta fuerunt haec in urbe ducali Monachii dioecesis Frisin-

gensis sub anno, indictione, loco, die, mense, hora, pontificatu et

caesareo regimine quibus supra praesentibus ibidem nobilibus

dominis Thoma Egeter et Nicolao Lintner, ’utriusque iuris

doctoribus et advocatis ducalibus tanquam testibus ad hoc specia-

liter vocatis, rogatis et requisitis.

Et quia ego Oswaldus Stadlerus, artium et philo-

sophiae magister laicus dioecesis Frisingensis, civis et pro-

cura’tor Monacensis, apostolica et imperiali authoritate publieus

iuratus et in Archivo Romani Collegii immatriculatus notariusl),

praemissis omnibus et singulis una cum praefatis dominis testibus

praesens interfui eaque sic fieri vidi et audivi, ideo hoc praesens

publicum instrumentum manu quidem alterius fideliter scriptum

exinde confeci, propria manu subseripsi, publicavi et in hanc

formam authenticam redegi signoque nomine et cognomine meis

solitis et consuetis subsiguavi nec non sigillum proprium appendi7

in fidem et testimonium omnium et singulorum praemissorum

vocatus, rogatus et requisitus. Attestor praeterea huic contractui

et premissis omnibus et singulis quoque praesentes interfuisse pro-

pinquos et cognatos generosae et illustris dominae Annae Guido-

bonae Cavalchinae viduae, nimirum generosos illustres ac nobiles

dominos Gundaggerum, baronem de Tanberg in Aurolz-

rninster et Offenberg, consiliarium serenissimi Bavariae prin-

cipis”), et dominum Ioannem Iacobum de Closen in Gern,

S.Mariakhirchen et Halsperg. Nos Consules et Senatus

1) Magister Oswald Stadler besaß nach den im hiesigen Stadtarchiv

befindlichen Steuerbuch von 1603 — auf welches mich Herr Stadt-archivar

von Destouches freundlich aufmerksam machte; für 1604 und 1605 ist